ЗАЯВКА НА ОРГАНИЗАЦИЮ
КУЛЬТУРНО-МАССОВОГО, СПОРТИВНОГО, РЕКЛАМНОГО МЕРОПРИЯТИЯ
Директору МАУ г.о. Самара

«Парки Самары»

_________________________

от _________________________

_________________________

Тел.______________________

Прошу Вас предоставить возможность проведения следующего мероприятия: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ на территории парка _____________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Срок (дата/время) проведения мероприятия с «____»___________20___г. по «____»_____________20___г.

Цель мероприятия: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

На какую возрастную аудиторию ориентировано мероприятие: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предполагаемое количество участников (зрителей) мероприятия: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предполагаемое количество промоутеров с листовками: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Перечень приглашенных артистов: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________

Перечень оборудования, используемого во время мероприятия: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Перечень компаний, рекламируемых во время мероприятия: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Перечень рекламного материала: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Время заезда на территорию парка: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Время отъезда с территории парка: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предполагаемое количество промоутеров с листовками: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Предполагаемая площадь, необходимая для организации мероприятия _______кв.м.

Необходимо подключение к энергоснабжению парка ______________________кВт.

Необходим въезд на территорию парка автотранспортных средств в количестве_________________ шт.

Гос. номер автотранспортных средств: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Гарантирую соблюдение всех правил, установленных парком, чистоту и порядок на территории, закрепленной в виде зоны благоустройства.

Дополнительные условия: _______________________________________________________________________________

Банковские реквизиты (паспортные данные) организатора:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Сценарный план прилагаю.

Подпись ________________

«____»____________20___г.